株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２３年 6月 2日

各 位

株式会社 富山銀行

弊行 福島 聖行員の「第 107回 日本陸上競技選手権大会」出場について

富山銀行（頭取 中沖 雄）は、弊行行員、陸上男子 100mの福島 聖選手が、6月

1 日（木）から 6 月 4 日（日）に大阪・ヤンマースタジアム長居で開催される「第

107回 日本陸上競技選手権大会」に出場しますので、お知らせいたします。

この大会は陸上日本一を決める国内最高峰の大会で、8 月にハンガリー・ブダペス

トで開催される「第 19 回 世界陸上競技選手権大会」の代表選考を兼ねています。

皆さまの温かいご声援をよろしくお願いいたします。

【大会概要】

・大 会 名 ： 第 107回 日本陸上競技選手権大会

・開 催 日 ： 2023年 6月 1日（木）から 6月 4日（日）

・開 催 場 所 ： 大阪・ヤンマースタジアム長居

・大会概要ＵＲＬ： https://www.jaaf.or.jp/jch/107/

・タイムテーブル： 2023年 6月 3日（土） 17：35 男子 100m 予選

6月 4日（日） 14：55 男子 100m 準決勝

18：35  男子 100ｍ 決勝

※タイムテーブルは天候の都合等により、変更される場合があります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部

広報・ＣＳＲグループ（担当：中嶋）

ＴＥＬ：0766-2７-0156

https://www.jaaf.or.jp/jch/107/